

CUTTER 8 LT

COD.	DESCRIZIONE / DESCRIPTION / DESCRIPTION	QT
1	SFERA BOTEKO M8 / BALL BOTEKO M8 / BALLE BOTEKO M8	1
2	LEVA CHIUSURA INOX 3 / LEVER SEALING STAINLESS STEEL 3 / LEVIER D'ETANCHEITE ACIER INOXYDABLE 3	1
3	SUPPORTO MANICO INOX / SUPPORT HANDLE STAINLESS STEEL / SUPPORT POIGNEE INOX	1
4	LEVA FRENO AVP L340 CUTTER 8 / AVP L340 BRAKE LEVER CUTTER 8 / AVP L340 LEVIER DE FREIN DE COUPE 8	1
5	BOCCOLA INOX FERMA COPERCHIO / STOP BUSH STEEL COVER / ARRÊT BUSH COUVERCLE EN ACIER	1
6	BOCCOLA FERRO LEVA FRENO / BUSH STEEL BRAKE LEVER / BUSH EN ACIER LEVIER DE FREIN	3
7	SEEGER E15 FOSFATO / SEEGER E15 PHOSPHATE	3
8	COPRIMOTORE PL8 PER CUTTER L8 / ENGINE COVER FOR CUTTER PL8 L8 / COUVERTURE DE MOTEUR COUPE PL8 L8	1
9	FILTRO ANTIDISTURBO / SUPPRESSOR / SUPPRESSION	1
10	ASS. CENTRALINA CUTTER / ASS. CUTTER UNIT / ASS. UNITÉ DE COUPE	1
11	CHIUSURA POSTERIORE COPRIMOTORE PL8 / LOCKING REAR ENGINE COVER PL8 / FERMETURE ARRIERE CAPOT MOTEUR PL8	1
12	SPESSORE MICROMAGNETICO H8,5 D10 NYLON / THICKNESS OF MICRO MAGNETIC H8, 5 On 10 NYLON / ÉPAISSEUR DE MICRO MAGNETIQUE H8, 5 sur 10 NYLON	1
13	SENSORE MAGNETICO / MAGNETIC SENSOR / CAPTEUR MAGNETIQUE	1
	STAFFA PORTA MICROINTERRUTTORE / DOOR MICRO SWITCH BRACKET / PORTE MICRO SUPPORT DE L'INTERRUPTEUR	1
14	ALBERO / TREE / ARBRE	1
	CHIAVETTA 30X5X5 / KEY 30X5X5 / CLE' 30X5X5	1
15	MOTORE MONOFASE A COLLETTORE / SINGLE PHASE MOTOR COLLECTOR / Moteur monophasé COLLECTOR	2
16	PULEGGIA MINORE D22 PER MOTORE / LOWER MOTOR PULLEY D22 / BAS MOTEUR POULIE D22	2
17	STAFFA PORTAMOTORE 8 / MOTOR BRACKET / MOTEUR SUPPORT	1
19	OR COD.121 15,88X2,62	1
20	GHIERA SUPERIORE / RING TOP	1
21	PARAOILIO 17X28X7 / OIL SEAL 17X28X7	1
22	PIEDINO VASCA IN PLASTICA / FOOT TUB PLASTIC / FOOT baignoire en plastique	4
23	RONDELLA ANTIVIBRANTE 18X4X2 / WASHER ANTI 18X4X2 / Rondelle anti 18X4X2	16
24	PRESSACAVO M20X1,5 / GLAND M20X1, 5 / GLAND M20x1, 5	1
	GHIERA PER PRESSACAVO M20X1,5 / FOR GLAND NUT M20X1, 5 / POUR GLAND NUT M20x1, 5	1
25	CAVO ALIMENTAZIONE MN3X1,5 H0,5 / POWER CABLE MN3X1, 5 H0, 5 / CORDON MN3X1, 5 H0, 5	1
26	BASAMENTO / BASE	1
27	RINFORZO PIANO BASE / STRENGTHENING BASIC PLAN / RENFORCER LE PLAN DE BASE	1
28	CUSCINETTO 6000 2RS / BEARING 6000 2RS / ROULEMENT 6000 2RS	2
29	SEEGER	2
30	SUPPORTO ALBERO / SHAFT SUPPORT / support d'arbre	1
31	MOLLA COPERCHIO D17 H20 FILO 3 / SPRING WIRE COVER D17 H20 3 / FIL DE PRINTEMPS DE COUVERTURE D17 H20 3	1
32	TUBO MANICO D15 H98 / HANDLE PIPE D15 H98 / POIGNÉE PIPE D15 H98	1
33	CAMME PRATIC	1

34	PULEGGIA MAGGIORE D50 H64,5 / PULLEY MAJOR D50 H64, 5 / POULIE PRINCIPAUX D50 H64, 5	1
35	CINGHIA MEGARIB TB2 0535X006 / BELT TB2 MEGARIB 0535X006 / CEINTURE TB2 MEGARIB 0535X006	2
36	PIASTRINA FERMA MICROMECCANICO / STOP PLATE MICROMECHANICAL / Plaque d'arrêt MICROMÉCANIQUE	1
37	MICROINTERRUTTORE DI SICUREZZA / MICRO SWITCH SAFETY / SÉCURITÉ SWITCH MICRO	1
38	SEEGER DIN 471 E 16	1
39	FONDO CUTTER / BOTTOM CUTTER / COUPE DE FOND	1
40	SEEGER I26 FOSFATO / SEEGER I26 PHOSPHATE	1
41	CUSCINETTO 6000 2RS / BEARING 6000 2RS / ROULEMENT 6000 2RS	1
42	PIEDINO IN GOMMA D25 H24 / RUBBER FOOT D25 H24 / CAOUTCHOUC FOOT D25 H24	4
43	BOCCOLA ALBERINO CUTTER / POST BUSH CUTTER / POST BUSH COUPE	1
44	GRIGLIA CUTTER / GRID CUTTER / GRID COUPE	2
45	STAFFA FRENO / BRACKET BRAKE / SUPPORT DE FREIN	1
46	MOLLA SPINTA FRENO CUTTER 3/5/8 / SPRING THRUST BRAKE CUTTER 3/5/8 / La poussée du ressort FREIN COUPE 3/5/8	3
47	MOLLA FRENO DA TIRO / SPRING BRAKE TO SHOOT / PRINTEMPS DE FREIN à tirer	1
48	STAFFA GUIDA FRENO / BRAKE BRACKET GUIDE / FREIN GUIDE DE SUPPORT	1
49	PASTICCA FRENANTE 36X15X10 / TABLET BRAKING 36X15X10 / TABLETTE FREINAGE 36X15X10	1
50-51-52	MOZZO COMPLETI DI LAME AFFILATE O DENTATE O FORATE / Complete hub with sharpening or toothed or pierced blade / Moyeu complet de lames aiguisées ou dentées ou perforées	1
53	VITE TSP CROCE 4X40 INOX / TSP CROSS STAINLESS STEEL SCREW 4x40 / TSP CROSS INOX VIS 4x40	6
55	ASS. VASCA / ASS. TANK LT8	1